## A

- Aaron** interpretatur mons fortis...—**2763**, 2 c).  
**Ab** Adam usque ad liduum...—**2805**, V, VII.  
**Accipe**, magnifice ac amplissime domine, breue hoc...—**2618**, 1.  
**Acturus** Justinianus de causis per quas nobis devertunt...—**2584**, 7.  
**Ad** rem igitur ut perueniatur recteque legationis...—**2792**, 4.  
**Ad** remigitur, ut perueniatur, recteque legationis munus...—**2667**, 5 b).  
**Adefonsus** filius domini Ordonii...—**2805**, IX.  
**Agredimur** omnium quae in hoc titulo iustitiae difficultiam tractationem...—**2584**, 13.  
**Aliud** documentum observandum ab argumentante ut entimetmate —cuntum [quantum] fieri potest— et precipue in principio...—**2599**, I, 2.  
**Anno** a Natuitate Domini MDIII indictione sexta die dominica...—**2738**.  
**Antecessorum** facta per successores...—**2805**, XV.  
**Arius** presbyter e Lybia oriundus tumens in superbiam...—**2815**, 3 a).  
**Artis** Rethoricae praecepta traditurus adolescentes optimi...—**2622**, 1.  
**Augustissimo**, Inclitissimo semper Catholico Regi...—Hispaniarum ac Indiarum Monarchae Philippo Quarto...—**2670**, I, 1.

## B

- Baronius** Monarchiam Siciliae calumnietur...—**2792**, 5.  
**Brevitatis** causa in utili quaestiones...—**2599**, II, 1.

## C

- Caesaream** augustam Augusti Caesaris nobile monumentum aetatis.. .  
—**2744**, 1.

- Cauriensis** ecclesia dedicata fuit ab episcopo Pelagio et abbe Munione...—**2805**, II, 2.
- Circa** articulum auocationis causae utrum Summus Pontifex...—**2665**, 36.
- Circa** id de quo quaeritur...—**2665**, 28.
- Civitates** istae habent mutata nomina a Sarracenis: Oreto, id est Calatraua...—**2805**, XI.
- Concilium** latine et Synodus graece...—**2815**, 2.
- Cum** ad superos, ineunte saeculo V, evolasset Sisinnius...—**2815**, 6 b).
- Cum** aliquot ab hinc mensibus...—**2667**, 5 a); **2782**, 2
- Cum** cuiusque rei forma sustancialis sit illa cuius ratione...—**2585**, 2 b).
- Cum** Divus Rogerius gloriosus Comes Normandus...—**2665**, 6.
- Cum** per plura saecula grassata fuerit in Oriente...—**2815**, 10 b).
- Cum** Vandali, Silinqui et Ugni...—**2805**, XIV.

**D**

- Damnata** iam ac postrata Eutichiana atque Acephalorum haeresi...—**2815**, 9 b).
- De** hac materia post ordinarios hic et disputatione...—**2581**, 1, a).
- De** naturali obligatione plurima in nostris libris mentio fit...—**2584**, 3.
- Demonstratio** est ut ait Donellus libro 8 commentariorum capitulo 14...—**2584**, 10.
- Difficilem** et utilissimam ultimarum voluntatum materiam...—**2585**, 2 a).
- Dispositio** est rerum inuentarum artificiosa...—**2622**, 4.
- Dominica** festiuitatis Circuncisionis Domini Nostri Jesu Christi...—**2737**, 2.
- Dum** florens aetas teneris decoratur ab annis...—**2630**, 2 a).

**E**

- Ecclesia** ad quid habuit Sacraenta? Ecclesia est...—**2593**.
- Egregie** et subtiliter acceptam habetis...—**2600**, II.
- Eloquutio** est rerum inuentarum et in ordinem...—**2622**, 5.
- Episcopi** Theodorus de Pharo, Sergius...—**2815**, 9 a).
- Episcopus** constantinopoleos Macedonius...—**2815**, 5 a).
- Et** repetimus in antiquissimis codicibus quos inuenimus in ecclesia de Camarmenia...—**2805**, IV.

**Etsi** Bonifacius VIII, Summus Pontifex, uir alioquin...—**2665**, 29.

**Etsi** multum satis in propugnaculo...—**2670**, II, 2.

**Eutigius** archimandrita monasterii cuiusdam Constantinopolitani...—**2815**, 7 b).

**Eutiques** abbas constantinopolitanus...—**2815**, 7 a).

## H

**Haec** sunt ciuitates quas regebant reges gothorum et sui Pontifices.

Prouintiae Galliae: Narbona, Cauco, Liberi...—**2805**, I.

**His** iam de academico more captatis auspiciis veniat in arenam Justianus...—**2584**, 12.

**His** iam de more academico peroratoris succedat in arenam Julianus libro 35...—**2584**, 11.

**Hispaniam** sicut referunt Beatus Hieronymus et Beatus Isidorus...—**2763**, 3 b).

## I

**Iam**, dilecti discipuli, admirabile Dei lumen properamus dum...—**2599**, I, 1.

**Iam** satis terris errauimus externis...—**2660**, 1.

**Iam** vero videamus qualis debeat esse vis illata ab ecclesiasticis judicibus...—**2598**, 2.

**Iberus** amnis peragrata non una gente vectigalibus dives aquis...—**2744**, 2.

**Iconoclastas** seducentes Imperatores...—**2815**, 10 a).

**Iheronimus** in octauo libro super ezechielem...—**2805**, XII.

**In articulo** praecedenti supponimus dari generationem substantiali eni quod suppositum...—**2599**, IV.

**In** era XXXVIII, Iesus Christus filius Dei uiui...—**2805**, II, 1.

**In** hac rubrica illud in primis quaeritur solummodo cur collocata fuerit...—**2584**, 2.

**In** nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Antecessorum facta per successores...—**2805**, XV.

**In** tractatu de conditione indeuiti illud firmum est saluti...—**2584**, 5; **2585**, 4.

**In** vitae huius confinio constitutus et in momenta singula mortem expectans...—**2588**, 2.

**Incipit** liber sive manipulus de auctoritatibus, dictis ac sententiis et prophetiis circa materiam...—**2497**, 1.

**Initium** nobis caelestium observationum...—**2608**.

**Inquiritur** utrum ex facto, hoc est ex dolo tutoris...—**2584**, 4.

**Inuentio** iuxta Tullium nihil...—**2622**, 3.

**Iurisdictio** ipsius magistratus declaratur...—**2665**, 7 b).

## L

**Legem** hanc, re et fama difficilem dicit Bartolus...—**2584**, 1.

**Leo** ad perpetuam rei memoriam. Qui processioni quae singulis annis...—**2618**, 2.

## M

**Mauregato** rege defuncto, Veremundus...—**2805**, VIII.

**Monarchia** principatus dicitur...—**2665**, 7 a).

**Mortuo** itaque Ranimiro, Veremundus Ordonii filius...—**2805**, X.

## N

**Ne** solus sim in tanta...—**2630**, 1.

**Nestorius** Antiochenus Episcopus...—**2815**, 6 a).

**Nihil** umquam antiquius, vir praestantissime, nihil iucundius accidere mihi potuit....—**2732**.

**Nobilissimum** totius terrarum orbis...—**2660**, 4.

**Non** dubito dare logicam quam sic definimus facultas prescribens...—**2599**, II, 2.

**Non** tam refert qualia sint...—**2622**, 7.

## O

**Oliuerius** episcopus Sabinensis Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis...—**2737**, 1.

**Opusculum** apologeticum mihi per Feriae Ducem...—**2667**, 4.

**P**

- Paulus** libro 15 ad Sabinum cuius sententia extat in hac lege...—  
**2585**, 3.  
**Per** annos CCCLV Iudices in Israel a Moyse usque ad Saule...—  
**2805**, III.  
**Philippo** tertio Hispaniarum ac Siciliae Rege catholico...—**2792**, 1.  
**Postquam** bellum inter foederatos Italiae principes...—**2745**, 5.  
**Praefert** in hoc epigrammate caeteris orbis miraculis Anphiteatris...—  
**2620**, 2.  
**Prebendam** omne beneficium ecclesiasticum vocari iam diu docue-  
runt...—**2581**, 2.  
**Pro** cuius praefatione asumit Bartolus iurisconsultum Caium se-  
quutus...—**2585**, 1.  
**Prope** medium saeculi quarti...—**2815**, 4 b).  
**Propugnaculi** totius exordium et caput primum...—**2670**, I, 6.

**Q**

- Quam** utilis etc. ...sit haec possessionis materia...—**2585**, 5, fol. 239.  
**Quamquam** post multan diuturnamque de praesenti controversia consi-  
derationem...—**2598**, 1.  
**Quamquam** Synodus Nicaena...—**2815**, 5 b).  
**Quatenus** ait morte ussufructuari finire ussufructum...—**2581**, 4.  
**Quemadmodum** sanguis animalium...—**2763**, 3 a).  
**Qui** fortiter premit ubera...—**2670**, I, 5.  
**Qui** se dat in arenam Justinianus in paragrapho sin autem...—**2584**, 8.  
**Qui** vel primoribus, ut inquiunt, labris...—**2815**, 3 b).

**R**

- Rationalis** philosophiae per transacto curriculo —amantissimi disci-  
puli— philosophiam...—**2599**, III, 1.

**S**

- Sacra** Scriptura exponitur quatuor modis ...—**2497**, 2.  
**Sciendum** igitur quod sicut potest elici...—**2626**, 3.

- Scilicet** una dies crudelitas insita fatis...—**2630**, 2, ch).  
**Scripturus** mandato excellentissimi Marci Antonii Columnae...—**2665**, 5.  
**Sed** haud temere velocior iis ullo bello...—**2679**, 1.  
**Semi-Ariani** haud immemores Arium coram Nicenis Patribus...—**2815**, 4 a).  
**Serpens** in medio Paradysco callidus Evam...—**2528**, 1.  
**Sex** diebus rerum omnium creaturas Deus formauit...—**2805**, VI.  
**Si** diligenter uoluerimus in lege domini meditari facillime...—**2626**, 1.  
**Stipulationis** deffinitio nobis proponitur a consulto in...—**2584**, 7 bis.  
**Sub** kalendarum augusti...—**2805**, XIII.  
**Superfluum** est de memoria discerere multa...—**2622**, 6.